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	Reporte diario de la calidad del aire en Temuco y Padre Las Casas 
MP10 y MP2,5

	AÑO 2012

	SEREMI del Medio Ambiente – Región de La Araucanía



	Calidad de aire del día
	Viernes
	11
	MAYO



	 
	ESTACIONES DE MONITOREO

	 
	LAS ENCINAS
	FERROVIARIO
	PADRE LAS CASAS

	 
	MP10
	MP2,5
	MP10
	MP2,5
	MP10
	MP2,5

	Promedio día (ug/m3)
	47
	40
	68
	49
	68
	58

	Categoría
	Bueno
	Bueno
	Bueno
	Bueno
	Bueno
	Regular



	
	Número de días al mes por Categorías

	
	MARZO
	ABRIL
	MAYO
	JUNIO
	JULIO
	AGOSTO
	SEPT.

	Categoría de calidad del aire
	MP10
	MP2,5
	MP10
	MP2,5
	MP10
	MP2,5
	MP10
	MP2,5
	MP10
	MP2,5
	MP10
	MP2,5
	MP10
	MP2,5

	Bueno
	31
	31
	29
	15
	10
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	Regular
	0
	0
	1
	10
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	Episodios
	0
	0
	0
	5
	0
	5
	
	
	
	
	
	
	
	


Nota: en este cuadro se consigna la peor condición diaria de las 3 estaciones.

	Categoría
	MP10
(ug /m3N)
	MP2,5
(ug /m3N)

	Bueno
	Menor a 150
	Menor a 50

	Regular
	150-194
	50-79

	Episodio:
	
	

	- Alerta
	195-239
	80-109

	-Preemergencia
	240-329
	110-169

	-Emergencia
	330 o superior
	170 o superior



	Fecha reporte
	14/05/12

	Responsable
	R.Toro 
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